PO3KJIA 3BAHSITH
OII-1 (IV kypc)
Ha II cemectp 2025/2026 HaBYAJBHOTO POKY

3ATBEPIXKYIO
JHupexrop 3II(IIT)O
"PLIIO3TAC"

Omera AI'€CEBA

npodecisa «OnepaTop 3 00podku iHdopmanii Ta nporpamHoro 3adesnedenns IIpoBinHuK NacaKUPCLKOro

BaroHa»

Ne
YPOKY

ITouaTok Ta
KiHellb YPOKY

Ha3Ba HaB4YaJbHOTO NpeAMeTa

MpizBuie Ta ininiaan
nmeJaroriyHoro
npaniBHUKA

INOHEIIJIOK

8:30-9:15

9:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:30-13:15

13:25-14:10

14.20-15.05

[podeciitHo-npakTH4HA TiArOTOBKA 3 MpodeciitHol
kBastidikauii: [IpoBiTHUK MacaKUPCHKOTO BarOHY

Kpomnuska H.I

R [Q| N[N |W[No [~

15.15-16.00

BIBTOPOK

8:30-9:15

9:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:30-13:15

13:25-14:10

14.20-15.05

e} BN ko) BV, IS SN QUSN § O o

15:15-16:00

IpodeciitHo-npakTH4Ha HiAroTOBKA 3 MpodeciiHol
kBarridikauii: [IpoBiIHUK MacaKUPCHKOTO BArOHY

Kpomuska H.I

CEPEJIA

8:30-9:15

9:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:30-13:15

13:25-14:10

[IpodeciitHo-nipakTHYHA MIArOTOBKA 3 MPOodeciitHoT
kBastiikanii: [IpoBiTHUK MacaXMPCHKOTO BaroOHy

Kpomnuska H.I

14.20-15.05

R [A[N [N |W[ O |~

15.15-16.00

YETBEP

8:30-9:15

9:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:30-13:15

13:25-14:10

IpodeciitHo-pakTH4Ha MiAroTOBKA 3 MpodeciitHol
kBastidikamii: [IpoBiTHUK MacaXKMPCHKOTO BaroHy

Kpomnuska H.I

14.20-15.05

[el BENTN o N [V, BN (NN BUVS BN I O ol

15.15-16.00

M'ITHALS

8:30-9:15

9:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:30-13:15

13:25-14:10

14.20-15.05

[IpodeciitHo-nipakTHYHA MIAr0TOBKA 3 MPodeciitHoT
kBai¢ikaii: [IpoBiJHUK MacaKUPCHKOTO BarOHY

Kponmska H.I

Q| |[n]| B [W]|N|—

15.15-16.00




