

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ОП-1 (IV курс)
на II семестр 2025/2026 навчального року
професія «Оператор з обробки інформації та програмного забезпечення Провідник пасажирського вагона»

№ уроку	Початок та кінець уроку	Назва навчального предмета	Прізвище та ініціали педагогічного працівника
ПОНЕДІЛОК			
1	8:30-9:15		
2	9:25-10:10	Професійно-практична підготовка з професійної кваліфікації: Провідник пасажирського вагону	Кропивка Н.І
3	10:20-11:05		
4	11:15-12:00		
5	12:30-13:15		
6	13:25-14:10		
7	14.20-15.05		
8	15.15-16.00		
ВІВТОРОК			
1	8:30-9:15		
2	9:25-10:10		
3	10:20-11:05	Професійно-практична підготовка з професійної кваліфікації: Провідник пасажирського вагону	Кропивка Н.І
4	11:15-12:00		
5	12:30-13:15		
6	13:25-14:10		
7	14.20-15.05		
8	15:15-16:00		
СЕРЕДА			
1	8:30-9:15	Професійно-практична підготовка з професійної кваліфікації: Провідник пасажирського вагону	Кропивка Н.І
2	9:25-10:10		
3	10:20-11:05		
4	11:15-12:00		
5	12:30-13:15		
6	13:25-14:10		
7	14.20-15.05		
8	15.15-16.00		
ЧЕТВЕР			
1	8:30-9:15	Професійно-практична підготовка з професійної кваліфікації: Провідник пасажирського вагону	Кропивка Н.І
2	9:25-10:10		
3	10:20-11:05		
4	11:15-12:00		
5	12:30-13:15		
6	13:25-14:10		
7	14.20-15.05		
8	15.15-16.00		
П'ЯТНИЦЯ			
1	8:30-9:15		
2	9:25-10:10	Професійно-практична підготовка з професійної кваліфікації: Провідник пасажирського вагону	Кропивка Н.І
3	10:20-11:05		
4	11:15-12:00		
5	12:30-13:15		
6	13:25-14:10		
7	14.20-15.05		
8	15.15-16.00		